
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ФИНАНСОВОЕ 
УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТУЖИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 
I 

JGMJD/e № <&> 
пгт Тужа 

О внесении изменений в приказ муниципального казенного учреяадения 
Финансовое управление администрации Тужинского муниципального 

района от 06.12.2017 №30 

В соответствии с пунктом 2.5 раздела 2 Порядка проведения 

внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденного 

постановлением администрации Тужинского муниципального района 

Кировской области от 17.07.2017 №259 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ муниципального казенного учреждения 

Финансовое управление администрации Тужинского муниципального района 

от 06.12.2017 №30 «Об утверждении Плана контрольной работы 

муниципального казенного учреждения Финансовое управление 

администрации Тужинского муниципального района на 2018 год» (с учетом 

внесенных изменений) следующие изменения: 

1.1. Исключить проверку отдельных вопросов финансово-

хозяйственной деятельности в муниципальном казенном учреждении «Отдел 

культуры администрации Тужинского муниципального района» (п. 2.7. 

Плана проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 

2018 год); 

1.2. Включить проверку отдельных вопросов финансово-

хозяйственной деятельности в муниципальном казенном учреждении 

культуры Тужинский районный культурно-досуговый центр в План проверок 



1 

по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2018 год. 
Проверяемый период с 01.01.2018-31.10.2018. 

1.3. Исключить проверку соблюдения требований законодательства 

РФ и иных нормативных правовых актов РФ о размещении заказов в 

муниципальном бюджетном учреждении культуры Тужинская районная 

межпоселенческая централизованная библиотечная система (п. 1 Плана 

проверок соблюдения требований законодательств^ РФ и иных нормативных 
правовых актов РФ о размещении заказов (требований законодательства РФ 

и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок) 
на 2018 год). 

1.4. Утвердить изменения в План проверок по внутреннему 
муниципальному финансовому контролю на 2018 год согласно Приложению 
№1. 

1.5. Утвердить План проверок соблюдения требований 

законодательства РФ и иных нормативных правовых актов РФ о размещении 

заказов (требований законодательства РФ и ины£ нормативных правовых 

актов о контрактной системе в сфере закупок согласно приложению №2. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник Финансового управления Т.А. Лобанова 

L. приказом ознакомлена: /Ю.В.Попова/ 



I 

Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом муниципального 
казенного учреждения 

,,Финавдвое управление 
Л Тужинского 

, муницйт^ьного района 
' ' o t Jg/0'ЖЖ № ^ 

ИЗМЕНЕНИЯ * 
В План проверок по внутреннему муниципальному финансовому 

контролю на 201 18 год 
№ 
п/п 

1 емы контрольных мероприятий и 
объекты контроля 

Ответственный 
исполнитель 

Срок 
исполнения 1 2 3 4 2. Проверка отдельных вопросов 

финансово-хозяйственной деятельности 
2.7. Муниципальное казенное учреждение 

«Отдел культуры администрации 
Тужинского муниципального района» 

специалист 1 
категории по 
финансовому 
контролю 

и с к л ю ч и 
т ь 

2.8. Муниципальное казенное учреждение 
культуры Тужинский районо-досуговый 
центр Кировской области 

специалист 1 
категории по 
финансовому 
контролю 

2 полугодие 
2018 г 

t 



Приложение №2 

УТВЕРЖДЕН 

приказом муниципального 
казенного учреждения 

псовое управление 
[ . т щ ф ^ р ы щ и Тужинского 

- ^ % м^нйцйдд^дьного района 
Г ; от ЖШмг № Л) 

• s'^ss'/L- // 

ПЛАН -
проверок соблюдения требований законодательства Российской 

Федерации и иных нормативных правовых актов Российской 
Федерации о размещении заказов (требований законодательства 
Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о 

контрактной системе в сфере закупок) на 2018 год. 

№ 

п/ 
п 

Наименование 
субъекта 
проверки 

ИНН 
субъекта 
проверки 

Адрес 
местонахояеде 
ния субъекта 

проверки 

Цель и основание 
проведения 
проверки 

Месяц 
начала 

проведени 
я 

проверки/ 
проверяем 
ый пепипл 1 2 3 4 5 6 1. Муниципальное 

бюджетное 
учреждение 
культуры 
«Тужинский 
районный 
краеведческий 
музей» 

4332002383 Российская 
Федерация, 
612200, 
Кировская 
область, 
Тужинский 
район,пгт 
Тужа, ул. 
Фокина д.З 

Цель: 
предупреждение и 
выявление 
нарушений 
законодательства 
Российской 
Федерации и иных 
нормативных 
правовых актов о 
контрактной 
системе в сфере 
закупок. 

декабрь 
2018 г/с 

01.01.2017 
по 

31.12.2017 


